
Исполнительный комитет Чарлинского сельского поселения

Постановление

От 23.03.2021 г №3

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на вырубку, кронирование или посадку 
деревьев и кустарников, утвержденный постановлением 
исполнительного комитета Чарлинского сельского 
поселений от 01.10. 2020 г. №2

В соответствии с решением Совета Чарлинского сельского поселения 
от 15.02.2021т №2 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых 
насаждений на территории Чарлинского сельского поселения Кукморского 
муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли 
государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, 
находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц» 
постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или 
посадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением 
исполнительного комитета Чарлинского сельского поселения от 01.10. 2020 
г. №2, следующие изменения:

1.1 .пункт 2.6 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по налогам, 

сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации -  ФНС России, за исключением случаев, связанных с аварийными 
ситуациями.»;

1.2. пункт 2.8 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;
1.3. абзац первый пункта 3.4.1 дополнить словами «и сведений о 

наличии (отсутствии) задолженности по налогам, сборам и иным платежам в 
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

2. Постановление исполнительного комитета Чарлинского сельского 
поселения от 15.02.2021 г. №2 «О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 
вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, утвержденный 
постановлением исполнительного комитета Чарлинского сельского 
поселения от 01.10. 2020 г. №2» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 
адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информационных стендах, а 
также разместить на официальном сайте Кукморского муниципального 
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

Глава поселения: Э.Н.Козлов

http://www.pravo.tatarstan.ru

